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معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد:   

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم ؛ محمد منصور عظیم 
زاده اردبیلی در جلســه ای با بازرگانان و تجار جزیره 
قشم، اظهار داشــت: با برنامه ریزی صورت گرفته و 
حســب تکالیف قانونی، راه اندازی این سامانه جهت 
استفاده فعالان عرصه تجارت قشم باید در کوتاه ترین 

زمان ممکن اجرایی شود.
وی ادامه داد: نگرانی هایی از سوی جامعه بازرگانان و 
تجار جزیره قشم وجود داشته که با برنامه ریزی صورت 
گرفته و همراهی گمرک منطقه آزاد قشم و سایر مدیریت 
هــای مرتبط با این حوزه و با اجرای قوانین و تکالیف 
ابلاغ شــده، برپایه تسهیل گری تجارت در دستور کار 

قرار گرفته است.
معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
قشم تصریح کرد: زیرساخت های مورد نیاز و آموزش 
های لازم جهت استفاده از سامانه EPL برای بازرگانان 
و فعالان اقتصادی قشم آغاز شده و در آینده نیز تداوم 

خواهد داشت. به گفته عظیم زاده اردبیلی؛ فرآیندهای 
اداری و اجرایی مرتبط با ســازمان منطقه آزاد قشم در 
کوتاه ترین زمان ممکن باید انجام شود و سایر دستگاه ها 
نیز باید در مسیر تعامل و تسهیل امور مربوط به بازرگانان 

و تجارت جزیره قشم اقدام کنند.
وی با بیان اینکه زیرســاخت های فناوری اطلاعات 
سامانه EPL با کمک به تسهیل گری، موجب شفافیت و 
تسریع ترخیص کالا می شود، افزود: پیش بینی های لازم 
جهت رفع مشکلات احتمالی و پشتیبانی این سامانه 
صورت گرفته و با استفاده بازرگانان و فعالان اقتصادی 
منطقه آزاد قشم از سامانه پنجره واحد تجارت فرامرزی 

کشور ضمن ایجاد شفافیت، شاهد تسهیل و تسریع امور 
مربوط به واردات و ترخیص کالا خواهیم بود.

عظیم زاده اردبیلی در پایان خاطرنشان کرد: مجموعه 
معاونت اقتصادی و گمرک سازمان منطقه آزاد قشم خود 
را ملزم به حل مشکلات بازرگانان فعال در جزیره می 
داند و در همین راســتا ایرادات و مسائل مربوط به این 
سامانه به دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور و سایر 

نهادهای بالادستی منتقل شده و پیگیر رفع آنهاست.
براســاس این گزارش، در این جلسه بازرگانان و تجار 
فعال در منطقه آزاد قشم نیز به بیان دغدغه ها و نظرات 

خود پرداختند.

کمک اتصال قشم به سامانه EPL برای تسهیل
و توسعه تجارت جزیره

        اقتصاد کیش -  معاون اقتصادی 
و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: اتصال به سامانه پنجره واحد تجارت 
فرامرزی کشــور )EPL( در مسیر ایجاد 
تسهیل گری در فرآیندهای تجاری براساس 
قوانین با تعامــل و همکاری بازرگانان و 

تولیدکنندگان جزیره انجام خواهد شد.

 

اقتصاد کیش -   نشست تخصصی هفته پدافند غیرعامل با حضور مدیر کل پدافند 
غیر عامل استانداری هرمزگان، معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش، 
رئیس اداره حراست و مسئولین حراست آموزش و پرورش شهرستان ها، نواحی و 
مناطق اســتان هرمزگان برگزار و از برنامه های پدافند غیر عامل آموزش و پرورش 

هرمزگان رونمایی شد.
در این نشست تخصصی از اقدامات اجرایی مدارس  در خصوص  برنامه های پدافند 
غیر عامل مدرسه محور، دانش آموز به عنوان الگوی نهادینه سازی فرهنگ پدافند غیر 

عامل در سطح جامعه یاد شد.   
 رادمهر مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری هرمزگان بر اهمیت و  ضرورت  فرهنگ 
سازی پدافند غیر عامل در سطح جامعه  از طریق مدارس و دانش آموزان تاکید نمود 
و گفت:   مدرسه و دانش آموز از محورهای بسط و گسترش فرهنگ پدافند غیر عامل 
هستند و   توجه به مباحث و موضوعات مصون سازی جامعه از طریق نهادینه سازی 

فرهنگ پدافند غیر عامل در مدارس ضروری است. 
 غیبی معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان نیز در این نشست 
تخصصی اجرای برنامه های پرورشی مدارس و برنامه های محوری پرورشی مدارس 

را مبتنی بر مصون سازی دانش آموزان و پیشرفت و تعالی آنان دانست.
ایشان برنامه های محوری پرورشی  مدارس را مبتنی بر هدف های پایه ای ایمان، امید، 
هویت، نشاط و خردورزی برشمردند که همگی به نوعی نگاه مصون سازی داشته و  

اقدامات پدافند غیر عاملی هستند. 
 مصلحی رئیس اداره حراســت آموزش و پرورش هرمزگان طرح پدافند غیر عامل 
مدرسه محور- دانش آموز بنیان را به عنوان یک طرح تحولی درون مدرسه دانست که 
در صورت توجه دقیق به اصول و اهداف اجرایی آن در مدرســه، می تواند  در مواقع 

بحرانی دانش آموزان را برای مواجه با انواع خطرات  طبیعی و غیر طبیعی  آماده کند. 
ایشان در بخشی دیگر از  صحبت های خویش برنامه های پدافند غیر عامل مدارس 
را شامل انجام رزمایش مواجه با خطرات طبیعی و غیرطبیعی، دوره  آموزشی ضمن 
خدمت  آمادگی مقابله با بحران با کد آموزشی مصوب   و ارائه آموزش های مفاهیم 

پدافند غیر عامل در بستر شبکه دانش آموزی شاد را اعلام نمود.

همزمان با هفته پدافند غیرعامل؛

رونمایی از برنامه های پدافند غیر عامل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان

اقتصــاد کیش -  مدیرکل دفتر هماهنگی و نظارت بر امور جوانان وزارت ورزش و 
جوانان گفت: استان هرمزگان رتبه چهارم برگزاری ستادهای ساماندهی امور جوانان 

در نیمه اول سال جاری را کسب کرد.
روح الله اســدی در خصوص رتبه بندی اســتان ها در مشارکت برگزاری ستادهای 
ســاماندهی امور جوانان اظهار کرد: ساماندهی امور جوانان با مشارکت دستگاه های 
مرتبط و پیگیری نظارت بر اجرای آن از وظایف وزارت ورزش و جوانان اســت که 
توسط دفتر هماهنگی و نظارت بر امور جوانان هر ساله در دو مقطع ۶ ماهه و یکساله 

انجام می شود.
اســدی با بیان این که با ارزیابی به عمل آمده در شــش ماهه اول سال جاری ۴۳ ستاد 
استانی و ۶۳۳ ستاد شهرستانی برگزار شده است، اظهار داشت: ماحصل این جلسات 

۲۶۳ مصوبه در سطح استان و ۲۴۱۹ مصوبه در شهرستانها بوده است.
وی افزود: در مجموع بیش از ۴۳ درصد مصوبات در حوزه ازدواج و خانواده، ۳۳ درصد 
در حوزه اوقات فراغت، ۹ درصد در حوزه مشارکت های اجتماعی و مابقی در حوزه 
آسیب های اجتماعی، برنامه های مناسبتی، هویت، اشتغال و فضای مجازی بوده است.
مدیرکل دفتر هماهنگی و نظارت بر امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: طی 
ارزیابی به عمل آمده بر اساس شاخص های ابلاغی، استان یزد رتبه اول، استان سمنان 

رتبه دوم، استان کرمانشاه رتبه سوم و استان هرمزگان رتبه چهارم را کسب کردند.
اسدی افزود: در ستادهای استانی، دفتر امور بانوان استانداری، جمعیت هلال احمر، 
جهاد دانشگاهی و سازمان فنی حرفه ای و در ستادهای شهرستانی بهزیستی، کمیته 
امداد امام )ره(، فرهنگ و ارشاد اسلامی و امور بانوان فرمانداری ها بیشترین مشارکت 

را داشته اند.

مدیر کل دفتر هماهنگی و نظارت بر امور جوانان اعلام کرد؛

کسب رتبه چهارم ساماندهی امور 
جوانان توسط هرمزگان

اقتصاد کیش -  دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان از ثبت نام نهایی ۱۹۹ نفر در سه 
حوزه انتخابیه استان در هفت روز گذشته خبر داد.

محمدجواد خجسته در جمع خبرنگاران در خصوص ثبت نام نهایی انتخابات مجلس 
شورای اسلامی اظهارداشت: از ۲۷ مهرماه ثبت نام نهایی داوطلبان نمایندگی مجلس 
شورای اسلامی آغاز شد که نتیجه آن نام نویسی نهایی ۱۹۹ نفر برای حضور در انتخابات 
مجلس در سطح سه حوزه انتخابیه بود. وی افزود: در روز هفتم ثبت نام ها، ۶۴ نفر اقدام 
به ثبت نام کردند که به تفکیک شامل ۴۱ نفر در حوزه مرکزی استان، ۱۲ نفر در حوزه 

انتخابیه شرق هرمزگان و ۱۱ نفر نیز در حوزه انتخابیه غرب استان می شود.
خجسته عنوان کرد: با پایان موعد مقرر برای ثبت نام نهایی آمار کل ثبت نام کنندگان حوزه 
مرکزی هرمزگان، ۱۱۴ نفر، در حوزه انتخابیه میناب، رودان، سیریک، جاسک و بشاگرد؛ 

۳۹ نفر و آمار ثبت نام کنندگان حوزه انتخابیه بندرلنگه، بستک و پارسیان ۴۶ نفر است.
دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: از میان ثبت نام کنندگان ۱۶۹ نفر آقا و ۳۰ نفر 
نیز خانم هستند که به تفکیک ۱۷ خانم حوزه مرکزی، ۹ خانم در حوزه غرب و ۴ خانم 

در حوزه انتخابیه شرق هرمزگان هستند.

پایان نام نویسی برای انتخابات مجلس 
در هرمزگان با ثبت نام ۱99 نفر

اقتصاد کیش -     توافقنامه نهضت آســفالت معابر 
روســتایی قشــم با حضور رئیس هیئــت مدیره و 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم، امام جمعه 
شهرستان و مدیرکل بنیاد مسکن استان هرمزگان به 
امضا رســید و این نهضت به صورت رسمی در این 

منطقه آغاز شد.
توافقنامه نهضت آســفالت معابر روستایی قشم با 
حضور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم، امام جمعه شهرستان و مدیرکل بنیاد مسکن 
استان هرمزگان به امضا رسید و این نهضت به صورت 
رسمی در این منطقه آغاز شد. این توافقنامه باهدف 
بهره گیری از ظرفیت های محلی جهت هم افزایی و 
توســعه فعالیت های اجرایی عمران روستایی بین 
سازمان منطقه آزاد قشم و بنیاد مسکن امضا شده است. 
براســاس این توافقنامه قرار است عملیات آسفالت 
۲۱۱ هزار مترمربع از معابر ۳۶ روستای جزیره قشم با 

همکاری ارگان های مذکور اجرا شود.
منطقه آزاد قشم الگوی یک همکاری موفق در 

حوزه خدمات به مردم
مدیرکل بنیاد مسکن استان هرمزگان در آیین امضای 
تفاهم نامه نهضت آسفالت معابر روستایی جزیره قشم 
ضمن تقدیر از همکاری نزدیک مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم گفت: سازمان منطقه آزاد قشم در 
الگــوی همکاری با محوریت ارائه خدمات به مردم 
جزیــره در حوزه هایی همچون آســفالت معابر و 
واگذاری زمین در طرح مسکن جوانان، یک همکار 

نمونه و تعامل گرا است.
شهریار نوری زاده این توافقنامه را در امتداد توافقنامه 
سال های گذشته خواند و افزود: هدف از امضای این 
توافقنامه، خدمت رســانی بهتر به مردم روستاهای 
جزیره است. وی همچنین از واگذاری ۶۰۰8 قطعه 
زمین به جوانان قشمی در قالب طرح مسکن جوانان 
جزیره خبر داد و تاکید کرد: همکاری مسئولان منطقه 
آزاد قشــم در این زمینه در کشــور بی مانند است و 

امیدواریم در تعامل بیشــتر بتوانیم جوانان شهرهای 
قشم و درگهان را نیز از این طرح بهره مند کنیم.

وظیفه ما اعتماد و حمایت از مدیران نظام 
جمهوری اسلامی است

امام جمعه قشــم نیز در این مراسم حضور مردمی و 
جهادی مســئولان جزیره را منطبق بر فرمایش مقام 
معظم رهبری دانســت و گفــت: وظیفه ما اعتماد و 
حمایت از مدیران نظام اســت و جای شکر دارد که 
مردم جزیره از فعالیت های سازمان منطقه آزاد قشم 
رضایت دارند. حجت الاسلام غلامرضا حاجبی بیان 
کرد: اعتماد و حمایت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
قشم با واسپاری مســئولیت ها به دهیاران پرتلاش 
جزیره و واگذاری کار به متخصصین امر، جای تقدیر 

و تشکر دارد.
وی با اشاره به دستاوردهای دولت سیزدهم و اقدامات 
صورت گرفته جهت حل مشکلات مردم، تصریح 
کرد: اگر چه مشــکلات و چالش های اقتصادی در 
کشور وجود دارد، اما دولت همه تلاش خود را برای 
مهار تورم و رفع مشکلات به کار گرفته است و ما نیز 

باید پشتیبان مدیران جهادی و انقلابی باشیم.
دهیاران کلیدی ترین توسعه گران جزیره قشم

معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم نیز در 
این جلسه با اشاره به نقش تاثیرگذار دهیاران در توسعه 
گفت: مهم ترین توسعه گران ما دهیاران هستند.سعید 
اکبریان ابراز داشت: بنا به دستور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم، بــه زودی وظایف تصدی گری 
معاونت فنی و زیربنایی با لحاظ کردن چارچوب هایی، 

در اختیار دهیاران قرار می گیرد.
وی همچنین از تهیه نظام نامه ارزیابی شــهرداران و 
دهیاران خبر داد و خاطرنشان کرد: این نظام نامه پس 
از تایید هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان به اجرا در 
می آید.معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم 
در پایان ضمن تقدیر از اعضای شــوراهای اسلامی 
روستاها در پشتیبانی و همراهی با دهیاران تاکید کرد: 
براساس این نظام نامه ارزیابی، دهیاران مجری خدمات 
عمرانی، فرهنگی و اقتصادی روستای خود خواهند 
بود و حمایت سازمان هم با این نوع نگاه ادامه خواهد 

داشت.

آغاز  آسفالت معابر روستایی در قشم

اقتصاد کیش -   نماینده بندرعباس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پهناور بودن 
جزیره قشــم گفت: قشــم از موقعیت ویژه ای در خلیج فارس برخوردار است، اما از 

ظرفیت آن بخوبی استفاده نشده است.
منصور آرامی از جزیره هنگام به عنوان یکی از ظرفیت های مهم قشم یاد کرد و گفت: 
جزیره هنگام به جزیره قشم چسبیده و می تواند نقش تاثیرگذاری در گردشگری قشم 

داشته باشد، اما هیچ اقدام موثری برای آن صورت نگرفته است.
وی با اعلام اینکه هنگام فاصله ای با قشم ندارد و زیر مجموعه قشم است گفت: متاسفانه 
هنگام جزیره ای خشک و برهوت است و با توجه به ظرفیتی که هنگام دارد، حتی به 

اندازه یک هزارم نیز از ظرفیت های گردشگری هنگام استفاده نشده است.
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از ظرفیت هنگام در خصوص توسعه 
صنعت نفت خبر داد و گفت: هنگام می تواند قطب نفت و گاز کشور شود، اما با توجه 

به اقتصاد نفتی کشور، این ظرفیت بخوبی مورد توجه قرار نگرفته است.
وی با تاکید بر اینکه هنگام می تواند محل خوبی برای بانکرینگ محصولات نفتی باشد 
گفت: امروزه برای نگهداری نفت تولید شده، ناچار هستیم با هزینه های گزاف کشتی 
اجاره کنیم، در صورتی که می توانســتیم با درک درســت از ظرفیت جزیره هنگام، از 

بانکرینگ هنگام به خوبی برای ذخیره محصولات نفتی استفاده کنیم.
نماینده بندرعباس در مجلس شــورای اسلامی با تاکید بر اینکه بسیاری از کشور ها 
نگران داشتن زمین مناسب برای توسعه صنعت نفت خود هستند گفت: جزیره هنگام 
بهترین فرصت و ظرفیت برای توسعه صنعت نفت است که بی توجه رها شده است.

وی با اشاره به نزدیکی هنگام به میادین نفت و گاز کشور گفت: می توان براحتی در 
هنگام پالایشگاه احداث کرد و از ظرفیت پالایشگاهی هنگام برای تولید و صادرات 

محصولات نفتی به خوبی استفاده کرد.
آرامی با تاکید بر اینکه هنگام در کنار قشم قرار دارد و در اصل زیرمجموعه قشم است 
گفت: انتظار می رود قشم نگاه مهربانانه تری به هنگام داشته باشد و هنگام تعریف اعتبار 
برای قشــم در بودجه، ظرفیت های هنگام را تشریح و برای توسعه آن اعتبار مستقیم 

درخواست کند.
وی با هشدار نسبت به بی توجهی در توسعه جزایر گفت: اگر امروز امارات چشم طمع 
به جزایر سه گانه ایران دارد و هر از چند گاهی بدنبال جریان سازی برای دست اندازی 
به خاک کشورمان است، بدلیل بی توجهی هایی است که سال ها نسبت به جزایر سه 
گانه صورت گرفته و اگر برای آبادسازی جزایر اقدام می کردیم، امروز به خودشان اجازه 

نمی دادند ادعای مالکیت را مطرح کنند.

نماینده بندرعباس از ظرفیت های مغفول مانده جزایر انتقاد کرد؛

جزیره هنگام در قربانگاه 
بی توجهی

اقتصاد کیش -     دومین میز تخصصی گردشگری دریایی با حضور محمد محسنی 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، عباس رئیسی معاون 
گردشگری، مهدی شیرخانی دبیر میز تخصصی گردشگری دریایی، محمد احمدی زاده 
معاون دریایی و بندری بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، علیرضا ادیمی 
مدیر بندر شهید حقانی بندرعباس، بهزاد حاتمی رئیس اداره ثبت شناور های اداره کل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان و جمعی از صاحبنظران حوزه دریایی، گردشگری، محیط 

زیست و... در محل سالن جلسات بندر شهید حقانی برگزار شد.
به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان، محمد محسنی در این نشست با اشاره به مقوله آموزش گفت: 
اعضای کمیته میز تخصصی گردشگری دریایی باید آموزش ببینند و با الزامات، بایدها 
و نبایدهای دریا، آب، حمل و نقل، ســواحل، محیط زیست و سایر مؤلفه های دیگر 

آشنایی و شناخت پیدا کنند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با بیان اینکه مقوله آموزش 
با جدیت دنبال شود، افزود: بعد از آموزش، علاقه مندی تولید شود که این علاقه مندی 

است که موضوع را به جلو می برد.
او اظهار کرد: کارکرد میز تخصصی گردشگری دریایی باید به یک مدل اجرایی برسد 
یعنی اینکه تا پایان سال بتوانیم مثلاً ۶ نسخه اجرایی برای گردشگری دریایی به فراخور 

نسبت و وضعیت استان ها ارائه دهیم.
محسنی با اشاره به اینکه هرمزگان با توجه به مزیت ها و ظرفیت هایی که دارد می تواند 
نقش اول را در حوزه گردشگری دریایی در کشور ایفا کند، بیان کرد: هر آنچه در تمام 

بنادر، سواحل و استان های سواحلی است در هرمزگان یک جا جمع شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: بر همین اساس 
میز تخصصی گردشگری دریایی باید بعد از یک سال از کارکرد و عمرش مدل اجرایی 
بدهد که هر سرمایه گذاری خواست کار کند متولی امر گردشگری دریایی مدل اجرایی 

را به او ارائه کند و تمامی الزامات و بایدها و نبایدها در این مدل اجرایی دیده شود.
او ادامه داد: خوب و بد کار آینده گردشگری دریایی ایران دست این میز گردشگری 
دریایی اســت، پس مطالعه کنید ببینید که کشــورهای دیگر چه کارهایی در حوزه 

گردشگری دریایی انجام داده اند و با اعضای میز تبادل اطلاعات کنید.
مهدی شیرخانی دبیر میز تخصصی گردشگری دریایی در ادامه به ارائه تقویم آموزشی 
و رویدادهای میز تخصصی گردشگری آبی و دریایی در استان تا پایان سال پرداخت.

در ادامه احکام اعضای میز تخصصی گردشگری دریایی، تالابی توسط مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به اعضا اعطا شد.

در پایان این نشســت کارگاه آموزشــی آشــنایی با قوانین و مقررات سازمان بنادر و 
دریانوردی مربوط به گردشــگری دریایی و ســاحلی برای اعضای میز تخصصی 

گردشگری دریایی برگزار شد.

جمعی از مسئولان استان هرمزگان مطرح کردند؛

کارکرد میز تخصصی گردشگری دریایی 
باید به یک مدل اجرایی برسد


